
FIG programa Kaunas                    

Galutinis Galutinis Galutinis Galutinis Galutinis Galutinis

1 Alanas Kundreckas 2009 MP4
S.Jemeljanov, 

J.Jemeljanova
Kaipėda 14,0 12,700 13,9 11,770 13,5 12,300 13,2 11,900 13,6 11,870 13,3 12,070 72,610

2 Vainius Pacaitis 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 12,7 11,300 12,8 11,200 13,9 12,600 12,4 10,200 12,7 11,300 12,9 11,400 68,000

3 Motiejus Masiliūnas 2010 MP 3 T. Serovas Vilnius 13,9 11,800 13,7 11,200 13,8 11,200 12,8 11,300 13,7 9,840 13,5 12,100 67,440

4 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 13,1 11,000 13,2 11,600 13,2 11,600 12,4 11,200 13,2 10,600 12,9 10,900 66,900

5 Gustas Balsys 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 13,1 11,500 12,4 10,600 12,1 10,800 12,4 10,900 13,0 10,740 11,7 10,100 64,640

6 Emilijus Korlis 2009 MP 4 T. Serovas Vilnius 13,1 11,600 12,3 9,500 12,7 11,140 11,6 11,000 12,5 10,340 12,1 9,550 63,130

7 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 12,7 10,400 12,3 10,100 13,3 11,300 12,2 9,900 13,0 11,000 12,3 9,600 62,300

8 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius 13,1 11,300 9,1 3,600 13,1 11,570 13,2 12,200 13,2 11,540 12,9 11,000 61,210

9 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 12,4 10,100 12,4 9,900 11,9 9,800 12,0 10,800 13,0 10,300 12,1 9,400 60,300

10
Robertas Romualdas 

Černiukas
2006 MP 4 T. Butautas Vilnius 13,1 11,400 13,6 10,800 13,0 7,340 12,4 11,000 13,0 10,700 12,6 8,600 59,840

Andrej Aslamov 2008 MP5
S.Jemeljanov, 

J.Jemeljanova
Kaipėda 12,8 9,600 0,0 0,000 12,1 9,400 12,2 10,700 13,0 9,600 11,7 8,240 47,540

Kajus Valentonis 2007 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 13,2 9,700 0,0 0,000 0,0 0,000 13,2 12,200 0,0 0,000 0,0 0,000 21,900

Milan Kunickij 2006 MP 4 T. Serovas Vilnius 0,0 0,000 14,1 10,840 0,0 0,000 12,4 10,600 0,0 0,000 0,0 0,000 21,440

Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 0,0 0,000 15,7 14,400 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 14,400
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FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Alanas Kundreckas 2009 MP4 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 14,0 12,700

2 Motiejus Masiliūnas 2010 MP 3 T. Serovas Vilnius 13,9 11,800

3 Emilijus Korlis 2009 MP 4 T. Serovas Vilnius 13,1 11,600

4 Gustas Balsys 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 13,1 11,500

5
Robertas Romualdas 

Černiukas
2006 MP 4 T. Butautas Vilnius 13,1 11,400

6 Vainius Pacaitis 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 12,7 11,300

7 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius 13,1 11,300

8 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 13,1 11,000

9 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 12,7 10,400

10 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 12,4 10,100

11 Kajus Valentonis 2007 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 13,2 9,700

12 Andrej Aslamov 2008 MP5 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 12,8 9,600

Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 0,0 0,000

Milan Kunickij 2006 MP 4 T. Serovas Vilnius 0,0 0,000
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FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 15,7 14,400

2 Alanas Kundreckas 2009 MP4 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 13,9 11,770

3 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 13,2 11,600

4 Vainius Pacaitis 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 12,8 11,200

5 Motiejus Masiliūnas 2010 MP 3 T. Serovas Vilnius 13,7 11,200

6 Milan Kunickij 2006 MP 4 T. Serovas Vilnius 14,1 10,840

7
Robertas Romualdas 

Černiukas
2006 MP 4 T. Butautas Vilnius 13,6 10,800

8 Gustas Balsys 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 12,4 10,600

9 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 12,3 10,100

10 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 12,4 9,900

11 Emilijus Korlis 2009 MP 4 T. Serovas Vilnius 12,3 9,500

12 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius 9,1 3,600

Kajus Valentonis 2007 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 0,0 0,000

Andrej Aslamov 2008 MP5 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 0,0 0,000
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FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Vainius Pacaitis 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 13,9 12,600

2 Alanas Kundreckas 2009 MP4 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 13,5 12,300

3 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 13,2 11,600

4 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius 13,1 11,570

5 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 13,3 11,300

6 Motiejus Masiliūnas 2010 MP 3 T. Serovas Vilnius 13,8 11,200

7 Emilijus Korlis 2009 MP 4 T. Serovas Vilnius 12,7 11,140

8 Gustas Balsys 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 12,1 10,800

9 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 11,9 9,800

10 Andrej Aslamov 2008 MP5 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 12,1 9,400

11
Robertas Romualdas 

Černiukas
2006 MP 4 T. Butautas Vilnius 13,0 7,340

Kajus Valentonis 2007 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 0,0 0,000

Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 0,0 0,000

Milan Kunickij 2006 MP 4 T. Serovas Vilnius 0,0 0,000
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FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Alanas Kundreckas 2009 MP4 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 12,000

2 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius 11,800

3 Kajus Valentonis 2007 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 11,700

4 Motiejus Masiliūnas 2010 MP 3 T. Serovas Vilnius 11,250

5 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 10,900

6 Andrej Aslamov 2008 MP5 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 10,850

7
Robertas Romualdas 

Černiukas
2006 MP 4 T. Butautas Vilnius 10,800

8 Gustas Balsys 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 10,650

9 Milan Kunickij 2006 MP 4 T. Serovas Vilnius 10,600

10 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 10,150

11 Emilijus Korlis 2009 MP 4 T. Serovas Vilnius 5,500

12 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 5,400

13 Vainius Pacaitis 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 5,100

Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 0,000
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FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Alanas Kundreckas 2009 MP4 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 13,6 11,870

2 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius 13,2 11,540

3 Vainius Pacaitis 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 12,7 11,300

4 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 13,0 11,000

5 Gustas Balsys 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 13,0 10,740

6
Robertas Romualdas 

Černiukas
2006 MP 4 T. Butautas Vilnius 13,0 10,700

7 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 13,2 10,600

8 Emilijus Korlis 2009 MP 4 T. Serovas Vilnius 12,5 10,340

9 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 13,0 10,300

10 Motiejus Masiliūnas 2010 MP 3 T. Serovas Vilnius 13,7 9,840

11 Andrej Aslamov 2008 MP5 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 13,0 9,600

Kajus Valentonis 2007 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 0,0 0,000

Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 0,0 0,000

Milan Kunickij 2006 MP 4 T. Serovas Vilnius 0,0 0,000
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FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Motiejus Masiliūnas 2010 MP 3 T. Serovas Vilnius 13,5 12,100

2 Alanas Kundreckas 2009 MP4 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 13,3 12,070

3 Vainius Pacaitis 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 12,9 11,400

4 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius 12,9 11,000

5 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 12,9 10,900

6 Gustas Balsys 2008 MP 4 V.Bogomolovas Kaunas 11,7 10,100

7 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 12,3 9,600

8 Emilijus Korlis 2009 MP 4 T. Serovas Vilnius 12,1 9,550

9 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V.Bogomolovas Kaunas 12,1 9,400

10
Robertas Romualdas 

Černiukas
2006 MP 4 T. Butautas Vilnius 12,6 8,600

11 Andrej Aslamov 2008 MP5 S.Jemeljanov, J.Jemeljanova Kaipėda 11,7 8,240

Kajus Valentonis 2007 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 0,0 0,000

Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 0,0 0,000

Milan Kunickij 2006 MP 4 T. Serovas Vilnius 0,0 0,000
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